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Raport i Audituesit te Pavarur
Mbi Auditimin e Pasqyrave Financiare te Shogerise
“FAMA , SH.P.K TIRANE

Drejtuar:
Zoteri Ortake
Lidlusr me shqyrtintin e Hogarive vjetore te periudhes Janar — Dhjetor 2008

Ne kemi audituar Pasqyrat Financiare bashkengjitur te shogerise “ Fama,, Shoqgéri Pergjegjesi
te Kufizuar Tirand , te cilat perfshijne Bilancin Kontabelmbyllur me date 31 Dhjetor 2008 dhe
pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve , pasqyren e ndryshimeve ne kapitalet e veta dhe
pasqyren e flukseve te parave,per ushtrimin e mbyllur ne ate date , si dhe nje permbledhjeve te
metodave kontabel te rendesishme dhe shenime te tjera anekse.

Drejtimi eshte pergjegjes per pregatitien dhe paragitjen e singerte te ketyre pasqyrave
financiare ne perputhje me Standarfet Nderkombetare te raportimit financiar.Kjo pergjegjesi
perfshin hartimin, venien ne zbatim dhe mbajtjen e kontrollit te brendeshem te pershtatshem per
pregatitjen dhe paragitjen me singeritet te pasqyrave finaciare ge jane pa anomali materiale, qofte
per shkak te mashtrimit ose te gabimit,per te zgjedhur dhe zbatuar metodat e pershtashme
kontabel si dhe per te bere cmuarjet kontabel qe jane te arsyshme per rrethanat e dhena.

Pergjegjesia jone eshte qe, bazuar ne auditimin e kryer, te shprehim nje opinion mbi keto
pasqyra finaciare.

Ne kemi kryer auditimin ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Auditimit. Koto
standarte kerkojne ge ne te zbatojme kerkesat etike dhe te planifikojme dhe te kryhjme auditimin
tone per te marre siguri te arsyeshme se pasqyrat finaciare nuk permbajne anomali materiale.

Auditimi perfshin, ekzaminimin mbi bazen e testeve,per te marre evidence auditimi rreth
shumave dhe informacioneve te dhena ne pasqyrat finaciare.Procedurat e zgjedhura u moren sipas
giykimit te audituesit , duke perfshire vieresimin e rrezigeve per anomali materiale ne pasqyrat
financiare, qofte per shkak te mashtrimit ose te gabimit.ne betjen e ketyre vleresimeve kemi marre
ne konsiderate ge kontrolli i brendeshem perkates te shogerise nuk ka nje te tille ne pregatitien dhe
paragitjen me singeritet te pasqyrave financiare. Audifimi perfshin gjithashtu, vieresimin e
parimeve kontabel te perdorura dhe te cmuarjeve te rendesishme te bera nga drejtimi, si edhe
vleresimin e paragitjes se pergjithshme te pasqyrave financiare.

Ne besojme se evidenca e auditimitqe ne kemi marre eshte e mjaftushme dhe e pershtatshme per
te dhene bazat e opinionit tone te auditmit.

Sipas opinionit tone, Pasqyrat Financiare japin nje imazh te vertetete dhe te singerte te gjendjes
financiare te shoqerise “ Fama ,, Shoqgri Pergjegjesi te Kufizuar Tirané me date 31 Dhjetor 2008, si
dhe rezultatit financiar dhe te flukseve te parave per ushtrimin e mbyllur ne kete date ne perputhje
me Standartet Kombetarete Raportimit Financiar .

Tirané, me 25 Mars 2009




Pasqyrat Financiare fe’ Vitit 2008

. Periudha

. Aok T TNTE SRS Rzz:?tizaée Para ardhese
i AKTIVET AFATSHEKURTRA 121,276,379 220,316,170
1 Aktivet monetare 2,088,165 834,583
> Banka 1,524,324 587,527
> Arka 561,841 247,036
2 Derivative dhe aliive te mbajtura per tregiim ] ¢
3 Aktive te tiera financiare afatshkurira 4,124,057 2,114,988
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 4,103,790 2,099 988
> Debitore Kreditore te fiere 0 15,000
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 20,267
> TVEH -e shiyre
> Te drejta e detyrime ndgf criaksve
9 b
4 inventari 115,068,157 217,366,819
> lende!e para 84,178 1,165,768
> Inventari Imet
= Prodhim ne proces 114,881,979 216,200,851
> Produkte te gatshme
> Mellra per rishilfe
> Parapagess pe:f‘ furnizime
>
5 Ektive biologiike afatshkurira
& Aktive afatshkurira te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra iy
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
> Diferenca konvertimi
i AKTIVET AFATGJATA 4,791,839 2,237,048
1 Investimet financiare afatgjata & &
2 Abktive afatgiate materiale 1,791,839 2,237,843
> Toka
> Nderfesa
> Makineti dhe paisfe 80,049 99,048
= Mjete Transporii 1,711,720 2,138,000
> Paisje zyre
> Paisje informatike
> Amortizime { - )
3 Ativet biciogjike afatgiata o g
4 Aktive afatgiata jo materiale ¢ o
5 Kapitali aksioner i pa paguar i g
& Akiive te tiera afaigjata f o
TOTALI AKTIVEVE (i+1i) 123,088,218 222,653,219

iy




Pasqyrat Financiare te Vitit 2008

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI e L L s
Raportuese Para ardhese
i PASIVET AFATSHKURTRA 53,116,416 181,731,548
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 13,621,838
> Qverdraftet bankare 13,621,838
> Huamarije afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 10,069,703 157,321,673
> Te pagueshme nhdaj furnitoreve 9,406,280 31,748,077
> Te pagueshme ndgj punonjesve 0 1,152,415
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 84,234 203,083
> Detyrime tatimore per TAP-in 26,933 51,666
> Detyrime tatimore per Tatim Fitirmin 552,256 501,412
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 69,022
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj orfakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te fjere 123,596,018
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 29,424 875 24,408,875
§ Provizionet afatshkurtra 0 0
il DETYRIMET AFATGJATA 8,306,117 17,961,343
1 Huat afatgjata 8,306,117 17,961,843
> Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 8,306,117 8,306,117
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata o 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 1]
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI DETYRIMEVE (1) 61,422,533 199,693,381
il KAPITALI 61,645,685 22,859,828
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 100,000 100,000
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 22,759,828 20,000
8 Rezervate fiera 10,540,391
8 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi {Humbja) e vitit financiar 38,785,857 12,199,437
TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (+li+ill) 123,068,218 222,553,219




FAMA

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2008

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

R Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 78,281,987 59,643,093
2 |Te ardhura te fjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 21,136,665 27,863,831
5 [Kosto e punes 6,931,682 8,645,700
Fagat e personelit 5,865,110 7,207,070
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,066,572 1,438,630

& |Amortizimet dhe zhvleresimet 445210 545,375
7 |Shpenzime te tiera 3,921,017 6,880,045
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 32,434,574 43,934,951
g [Fitimi (humbja)inga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1 45,847,413 15,708,142
10 |Te ardhurat dhe shpenzimét financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -2,729,484 -10,793

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga inferesat -2,834 579

123 Fifimet (Humbjet) nga kursi kembimit 205,095

124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -2,729,484 -10,793
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 43,117,928 15,697,349
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4,332,072
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 38,785,857 15,697,349
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara
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FAMA

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2008

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte B i
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shirytezimit
Fitimi para tatimit 43,117,829 15,697,349
Rregullime per :
Amortizimin 445210 545375
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
-2,009,069 -1,079,238
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 102,300,462 -69,194,298
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
-138,270,858 60,070,008
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 5,583,674 6,039,196
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar 4,332,072 -3,497,912
MM neto nga akiivitetet e shirytezimit 1,251,602 2,541,284
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 -2,682,500
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite invesiuese (1] -2,682,500
Fiuksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar 0
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 1,251,602 141,216
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 834,563 975,779
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 2,086,165 834,563

g




Nie pasagyre e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2008

Kapitali aksionar | Primi aksionit [Aksione thesari |Rezerva stat.ligjore Fitimi pashperndare TOTALI
| {Pozicioni me 31 dhjetor 2006 100,000 0 10,560,391 10,660,391
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0
B |Pozicioni i rregulivar 100,000 0 0 10,560,391 ‘_owmmo.uwa
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 12,199,437 12,199,437
2 |Dividentet e paguar
3 |Rritja rezerves kapitalit 10,560,391 -10,560,391
4 |Emetimi aksioneve
Il {Pozicioni me 31 dhjetor 2007 100,000 0 10,560,391 12,199,437 22,859,828
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 38,785,857 38,785,857
2 |Dividentet e paguar
3 |Rritja rezerves kapitalit 12,199,437 -12,199,437
4 |Emetimi kapitali aksionar
5 |Aksione te thesari te riblera
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2008 100,000 - 0 22,759,828 38,785,857 61,645,685




FAMA

Aktivet Afatgjata Materiale 2008

]

Nr Emertimi Sasia Sjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1:01:08 31:12:08
1 |Instalime emak.e paisje 178,630 0 0 178,630
2_|Mjete transporti 2,660,000 0 0 2,660,000
3 0
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 2,838,630 0 0 2,838,630
Amortizimi A.A.Materiale 2008
Nr Emertimi Sasia ?J{je?cgae Shtesa Pakesime ;J?gd{;
L Instalime emak,e paisje 79,581 19,000 0 98,581
2 |Miete transporti 522,000 426,210 0 948,210
3 0
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0l
TOTALI 601,581 445210 0 1,046,791
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2008
Nr Emertimi Sasia Ejgffgse Shtesa Pakesime ;ﬁ;%% 1
1 |Instalime emak e paisje 99,049 -19,000 0 80,049
2_[Mjete transporti 2,138,000 -426,210 0 1,711,790
3 0
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 2,237,049 -445 210 0] 1,791,839

stk
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"FAMA" SHPK TIRANE
SHEN!MET SPJEGUESE

;rS arim:
| Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
i Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabg|
b)Shénimet ge shpjegojné zérat & ndryshém t& pasqyrave financiare
c) Shénime té tiera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

i

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 28.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3
4

Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashiem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit,

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane harltuar vetem per zera materiale. '

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e 5|guruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél

Per percakiimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur madeli | kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK §; 21)

Per liogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te Instalimeve teknike e paisjeve si dhe per Mjetet e transportitamortizimin
mbi bazen e vieftes se mbetur deri ne 20%.




Ref.

"FAMA "

- SHE

NIMET

SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpiegoiné z&rat e ndryshé&m té pasgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
2 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise ViGr e Kursa_ . Nt
it valute | fund vitit leke
1 Banka Reiffesen lek 3826-01 0 1 138822
2 Banka Tirana lek 306180-100 0 1 138938
3 Banka Tirana Euro 306180-101 298.79 123.8 36991
4 NBG lek 0 1 1098762
5 NBG Euro 100 123.8 12280
6 BKT lek 4021199587 0 1 11256
7 Banka Emporiki lek 1721 0 1 87142
8 Banka Emporiki Euro 3250 1 123.8 123
Totaii 1524324
4 Arka
Vierane | Kursi Viera ne
4 FRE R TIMY valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 0 1 561841
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
! Totali 1561841
5 2 Derivative dhe akiive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime

Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
8 > Debitore, Kreditore te fjere

9 > Tatim mbi fitimin

10 > Tvsh

INr
Nr
INr
Nr
INr
Nr
Nr
Nr
Nr

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

Tvsh

ne celje te vitit

Tvsh e zbriteshme ne Blerje giate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e paguar ne Tatime gjate vitit
Tysh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

|0

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

4103790
4103780

12900439
12500439
8796649

3779816

4332072

0
0

0

69022

4516582
6924431
2497138

-20267




Ty

11
12

13

14

15

16

17

18

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

37

Te drejta e detyrime ndaf odakéve

= Nuk ka
> Nulk ka
> Nuk ka
4 Inventari
> [lendete para Lek 84178
Inventar | ktyer......
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Lek 114981979
Banesa
>  Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitie Nuk ka
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
- Nuk ka’
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje NukK ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
N Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiaie Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Nt Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi | Vi.mbetur Viera Amortizirni | VI.mbefur
Makineri,paisje 99049 19000 8004G 122424 23375 99049
Mijete transporti 2138000 426210] 1711790 2660000 522000{ 2138000
0
0
2237049| 445210) 1791839] 2782424| 545375| 2237049
3 Ativet biologjike afatgjata MNuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
& Aktive te fjera afatgjata Nuk ka

pr




i+ KAPITALI Nuk ka
66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) ' Nuk ka
67 2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
68 3 Kapitali aksionar Lek 100000
69 4 Primi aksionit Nuk ka
70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
71 & Rezervat statutore . Nuk ka
72 7 Rezervat ligjore Nuk ka
73 8 Rezervat e tjera Lek 22759828
74 9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka 0
75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Lek 38785857
e Fitimi | ushtrimit Leke 43117929
e Shpenzime te pa zbriieshme Leke 202793
e Fitimi para tatimit Leke 43320722
e Tatimi mbi fitimin Leke 4332072
* Fitimi neto Leke 38785857
v PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
1 Te ardhura nga dorezim punime Leke 67531622
Sherbime Leke 10750365
Te,ardhura te tjera Leke 638
Re ardhura nga konvertimi Leke 205095
Shuma 78487720
2 SHPENZIMET 35369781
Shpenzime materiale Leke 21136665
Shpenzime per personelin Leke 6931682
Paga Leke 5865110
Sigurime shogerore Leke 1066572
Shpenzime te tjera 3921017
Punime nga te trete Leke 1780700
Shpenzime tjera Leke 393088
Shpenzime telefonike Leke 661928
Sherbime bankare Leke 71810
Shpenzime per energji Leke 86424
Penalitete e gjoba Leke 190000
Shpenzime per taksa Leke 737067
Shpenzime per interesa Leke 2935217
Amortizimi Leke 445210
3 REZULTATI 43117929
C  Shénime té tiera shpjegeuse
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen reguliime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kentabel te mepareshme te kenstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.
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Shogeria “FAMA”SH.P.K
NIPT K51331003V TIRANE,me 18.05.2009

VENDIM

Ne zbatim te Ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerit Tregetare” si
dhe ne zbatim te Statutit te saj,Shogeria “FAMA”SHPK ne daten 18.05.2009 mori ne
shqyrtim:

a-Miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raportin e ecurise te veprimtarise te vitit
2008

b-Shperndarjen e fitimit

c-Investimet

Mbas shqyrtimit te drejtimeve te mesiperme, une ,Ortaku i vetem i shogerise ,mora kete:

VENDIM:

1-Te miratoj Pasqyrat financiare te hartuara dhe audituara per vitin ushtrimor 2008,ashtu
si jane paraqitur.

2-Te mos shperndaj fitimin e realizuar ne vitin ushtrimor 2008 ne forme dividenti.
3-Fitimi neto i realizuar per vitin 2008 per shumen 38.785.857leke.te perdoret per
zmadhimin e kapitalit.

4-Ky vendim te depozitohet prane QKR.

5-Ky vendim t’i bashkangjitet pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2008.

ORTAKU I VETEM
Theofilos
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